MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 1/2025/PROPESQ

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
provisório do EDITAL nº 1/2025/PROPESQ   para seleção de estagiário do curso Pós-Graduação em
Design - habilitação em Design Gráfico da UFSC.

Ordem de Classificação Nome

1º Laura Suzin Araujo

		2025-04-07T08:53:11-0300